关于举办为“聋哑舞团”点赞爱心传递活动的通知

各学院：

在第二十五个“世界助残日”来临之际，为了倡导扶残助残的良好风尚，营造和谐文明的校园氛围，经研究，决定举办为“聋哑舞团”点赞爱心传递活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

    通过举办为我校特殊教育学院“聋哑舞团”点赞爱心传递活动，倡导广大师生对残疾人的关爱和关注，提高全民助残意识，提高大学生的自身修养，增强残疾人自尊、自立、自强的信念。

活动时间

2015年5月5日—— 5月23日。

活动对象

    我校全体在校生。

四、活动形式

（一）点赞具体方法：登陆个人微信，搜索并关注“出彩中国人微站”点击“出彩互动”，找到“出彩排行榜”并在右上角“总榜单”中找到“聋哑舞团”进行点赞，依据规则，每个微信号每天可点赞50次。

（二）各学院按照“附件”上的时间安排，组织学生为“聋哑舞团”点赞。

五、相关要求

    各学院通过组织开展本次“世界助残日”活动，切实加强广大师生对残疾人的尊重和关爱，在全校掀起扶残助残的良好风尚。

六、奖项设置
    本次活动将依照安排的时间段统计投票量，得出投票率，并根据各学院投票率的排名评出12个优秀学院，优秀学院可申报1个优秀班集体、4名活动优秀组织者（2名教师、2名学生），给予表彰和奖励。

                                       郑州师范学院学生处

                                        2015年4月30日

附件：

各学院点赞时间安排表

	序号
	学院
	时间

	1
	初等教育学院
	5月5日9:00-5月6日9:00

	2
	信息科学与技术学院 软件学院
	5月6日9:00-5月7日9:00

	3
	教育科学学院
	5月7日9:00-5月8日9:00

	4
	外国语学院
	5月8日9:00-5月9日9:00

	5
	文学院
	5月9日9:00-5月10日9:00

	6
	美术学院
	5月10日9:00-5月11日9:00

	7
	音乐与舞蹈学院
	5月11日9:00-5月12日9:00

	8
	数学与统计学院
	5月12日9:00-5月13日9:00

	9
	化学化工学院
	5月13日9:00-5月14日9:00

	10
	传播学院
	5月14日9:00-5月15日9:00

	11
	政治与公共管理学院
	5月15日9:00-5月16日9:00

	12
	特殊教育学院
	5月16日9:00-5月17日9:00

	13
	经济与管理学院
	5月17日9:00-5月18日9:00

	14
	地理与旅游学院
	5月18日9:00-5月19日9:00

	15
	物理与电子工程学院
	5月19日9:00-5月20日9:00

	16
	生命科学学院
	5月20日9:00-5月21日9:00

	17
	历史文化学院
	5月21日9:00-5月22日9:00

	18
	体育学院
	5月22日9:00-5月23日9:00